
MAJ : 03/02/2023

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Polyester - Intérieur aluminium et mousse 

isolante - Fermeture zip

1404330 / ISOPE360P17

Glacières isothermes - Carrément 

givré®

Noir

23 L

360 g/m²

 290,00

360 + 240 x 270 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030021488

13434030021485

4202929890Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Isolation thermique renforcée par la mousse doublée 
d'un film aluminium. Pliage ultra-compact avec 
auto-agrippant pour faciliter le transport et le 
rangement à vide. Fermeture zip avec double 
curseurs et tirettes. Lavables à la main et à 30°C.
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 1Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 50,50

 28,60

 36,50

 5,90

 5,80

 0,06

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 28

 8

 3

 167

 180

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


